ชื่อโครงการ จัดหาระบบและว่าจ้างบริการบ ารุงรักษาระบบงานที่รองรับการปฏิบัติตามมาตรฐาน IFRS 9  

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายการบัญชี ธนาคารอาคารสงเคราะห์ ส านักงานใหญ่ 

2. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 128,000,000 บาท (หนึ่งร้อยย่ีสิบแปดล้านบาทถ้วน) 

3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 2 พฤศจิกายน 2560 

เป็นเงิน 128,000,000 บาท (หนึ่งร้อยยี่สิบแปดล้านบาทถ้วน) 

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

ซึ่งผลจากการสืบค้น ณ วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดหาระบบ และว่าจ้างบริการบ ารุงรักษา

ระบบงานที่รองรับการปฏิบัติตามมาตรฐาน IFRS 9 คณะกรรมการราคากลาง(ตามที่ก าหนดไว้ใน พ.ร.บ.การจัดซื้อจัดจ้างฯ)